
ZARZĄDZENIE NR 1545/2022 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie opłat za rezerwację i korzystanie ze stanowisk handlowych na targowisku miejskim przy 
ul. Kobylińskiej w Krotoszynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w administrację do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Sp. z o. o. w Krotoszynie nieruchomość oznaczoną jako numer działki 6313/8 o powierzchni 12988 m2, 
na której zlokalizowane są stanowiska dla handlujących.  

§ 2. 1. Ustala się wysokość opłat za rezerwację i korzystanie za zajmowane stanowisko  w stosunku     
miesięcznym: 

1) handel ogólny 3,0 m x 4,0 m = 12 m2 obejmuje stanowiska numer: 1-22, 24-50, 52-78, 81-130, 133-
175, 178-194, 262, 267, 270, 285-295, 298-309, 312-325, 403-404 – 125 zł 

2) handel z samochodu ciężarowego 4,0 m x 8,0 m = 32 m2 obejmuje stanowiska numer: 263-266, 268-
269 – 190 zł 

3) handel z samochodów dostawczych 3,5 m x 6,0 m = 21 m2 obejmuje stanowiska numer 271-284, 415-
416 – 170 zł 

4) handel duży 3,0 m x 5,0 m = 15 m2  obejmuje stanowiska numer: 222-261, 296-297, 311, 330-401, 
405-414 – 145 zł 

5) handel mały 2,0 m x 3,0 m = 6 m2  obejmuje stanowiska numer: 51, 79-80, 131-132, 176-177, 195-
221, 326-329, 402 – 80 zł 

2. W przypadku dokonania rezerwacji za okres krótszy niż 1 miesiąc stosuje się stawkę za jeden     
dzień targowy: 

1) handel ogólny 3,0 m x 4,0 m = 12m2  obejmuje stanowiska numer: 1-22, 24-50, 52-78, 81-130, 133-
175, 178-194, 262, 267, 270, 285-295, 298-309, 312-325, 403-404 – 16 zł 

2) handel z samochodu ciężarowego 4,0 m x 8,0 m =32 m2  obejmuje stanowiska numer: 263-266, 268-
269 – 25 zł 

3) handel z samochodów dostawczych 3,5 m x 6,0 m = 21 m2 obejmuje stanowiska numer: 271-284, 
415- 416 – 22 zł 

4) handel duży 3,0 m x 5,0 m = 15 m2  obejmuje stanowiska numer: 222-261, 296-297, 311, 330-401, 
405-414 – 18 zł 

5) handel mały 2,0 m x3,0 m = 6 m2  obejmuje stanowiska numer: 51, 79-80, 131-132, 176-177, 195-
221, 326-329, 402 – 11 zł 

3. Kwoty wskazane w ust. 1 i 2 obejmują podatek od towarów i usług w wysokości określonej 
w odrębnych przepisach. 

§ 3. Zobowiązuje się Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. 
w Krotoszynie do pobierania opłaty za rezerwację i korzystanie za zajmowane stanowiska do handlu wg 
stawek wskazanych w §2. w zawieranych umowach winien znajdować się zakaz podnajmowania 
stanowisk osobom trzecim. 

§ 4. 1. Zobowiązuje się Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. 
w Krotoszynie do przekazywania pobranych opłat wraz z zestawieniem obejmującym ilość pobranych 
opłat  oraz ich wartości w ostatnim dniu targowym danego miesiąca. 

2. Zestawienie, o którym mowa w ust. 1 należy złożyć do Wydziału Gospodarki Komunalnej 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

Id: F76F18E5-44DD-46E4-BB98-2B1EE9588FB4. Przyjęty Strona 1



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Prezesowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Krotoszynie. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 535/2011 z dnia 15 listopada 2011 roku w sprawie opłat za rezerwację 
korzystanie ze stanowisk handlowych na targowisku miejskim przy ul. Kobylińskiej w Krotoszynie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 

Id: F76F18E5-44DD-46E4-BB98-2B1EE9588FB4. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


